

Wrocław, dnia 16.07.2012r.

Oznaczenie sprawy: WF/BOZ-251-3/2012

## INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI OGŁOSZENIA

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.

Działając na podstawie art. 12a ust.3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) uprzejmie informujemy, że w związku ze zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zmianie uległa treść ogłoszenia o zamówieniu. Zmianę ogłoszenia zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.07.2012r., nr 252926.

W ogłoszeniu o zamówieniu publicznym wprowadza się następujące zmiany:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** V, pkt 2.1. Wymagania dotyczące samochodu objętego I częścią zamówienia:
- **W ogłoszeniu jest:** Parametry techniczne wymagane dla samochodu objętego I częścią zamówienia: typ silnika - diesel lub benzyna z systemem bezpośredniego wtrysku paliwa.
- **W ogłoszeniu powinno być:** typ silnika - diesel z systemem bezpośredniego wtrysku lub benzyna z systemem bezpośredniego bądź wielopunktowego wtrysku.
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** V, pkt 2.2. Wymagania dotyczące samochodu objętego II częścią zamówienia:
- **W ogłoszeniu jest:** Parametry techniczne wymagane dla samochodu objętego II częścią zamówienia : typ silnika - diesel lub benzyna z systemem bezpośredniego wtrysku paliwa.
- **W ogłoszeniu powinno być:** typ silnika - diesel z systemem bezpośredniego wtrysku lub benzyna z systemem bezpośredniego bądź wielopunktowego wtrysku.

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** V, pkt 2.2. Wymagania dotyczące samochodu objętego II częścią zamówienia:
  - **W ogłoszeniu jest:** Wymagania dotyczące samochodu objętego II częścią zamówienia, B Wymagane przez zamawiającego minimalne wyposażenie samochodu objętego II częścią zamówienia: światła ksenonowe lub bixenonowe.
  - **W ogłoszeniu powinno być:** światła halogenowe, ksenonowe lub bixenonowe.
- 
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** XI, pkt 2. Miejsce i termin składania ofert:
  - **W ogłoszeniu jest:** Termin: 20.07.2012r., godz. 12.00.
  - **W ogłoszeniu powinno być:** Termin: 23.07.2012r., godz. 12.00.
- 
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** XII, pkt 2. Termin i miejsce otwarcia ofert:
  - **W ogłoszeniu jest:** Termin: 20.07.2012r., godz. 12.30.
  - **W ogłoszeniu powinno być:** Termin: 23.07.2012r., godz. 12.30.

PREZES ZARZĄDU

*Marek Mielczarek*  
dr inż. Marek Mielczarek